
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
IČ: 416 93 205 

se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00  
zastoupená: Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 9126101/0710, není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČIŽP“) na straně jedné 

 

a 

 

Petr Janko 

Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

IČ: 68476761, DIČ: CZ7412133542 

Podnikající dle živnostenského zákona  
bankovní spojení: Č
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 13. 6. 2022 pod evid. č. OE/262/22 (dále jen „smlouva“) 
 

I. 

Změna smlouvy 

 

Z důvodu chyby v psaní a počtech, které spočívají v uvedení nesprávné výše DPH 15% namísto 21% se 
objednatel a zhotovitel dohodli na změně smlouvy, jak je dále uvedeno. 
 

1. V příloze č. 1 smlouvy Podrobná specifikace – cenová tabulka se v řádku 2 Hydrofobní a nano 
nástřik fasády, v sloupci označeném jako Kč/m² s DPH mění tak, že je namísto 51,75 nově uvedeno 
54,45 a ve sloupci celkem s DPH je namísto 77728,5 nově uvedeno 81783,9.  

2. V příloze č. 1 Podrobná specifikace – cenová tabulka se v řádku 3 Ochranný nástřik fasády, v sloupci 

označeném jako Kč/m² s DPH mění tak, že je namísto 51,75 nově uvedeno 54,45 a ve sloupci 
celkem s DPH je namísto 77728,5 nově uvedeno 81783,9. 

3. Celková cena s DPH poté činí nikoli 364230,4, ale nově 372341,2 Kč.    
 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
 

3. Ostatní části smlouvy se nemění. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z 

nichž 1 (slovy: jeden) obdrží objednatel a 1 (slovy: jeden) zhotovitel. 

 

 

 

V Praze dne……………… V Havlíčkově brodě dne : 10.8.2022 

 

 

………………………………………… 

 

 

………………………………………… 

Česká inspekce životního prostředí Petr Janko 

Ing. Erik Geuss, Ph.D.  

ředitel 

 

 

 

 

Digitálně 

podepsal Petr 

Janko 

Datum: 

2022.08.10 

21:22:32 +02'00'


